



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

BİZİM TOPTAN SATIŞ MAĞAZALARI A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 Yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Şirketimizin Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve sürdürülebilirlik güvence denetimine tâbi tutulan 2025 yılı "TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu" ekte yer almaktadır.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Bu raporda yer alan bilgiler ve veriler, şirketin finansal raporlamasıyla uyumlu olarak, Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş.'nin 1 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 tarihleri arasındaki faaliyet dönemini kapsamaktadır. Raporlama kapsamında, Bizim Toptan'ın ana faaliyetleri ve bu faaliyetlere ilişkin varlıkları esas alınmıştır. Bu doğrultuda, ev dışı tüketim ürünlerinin satış ve dağıtım alanında faaliyet gösteren g2mEKSPER Satış ve Dağıtım Hizmetleri A.Ş. ile perakende iş ortaklığı modeli olan SEÇ

	Marketçilik A.Ş. bağlı ortaklıklarına ilişkin veriler de rapora dâhil edilmiştir.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.
İlgili olduğu finansal tablolar	Raporda yer alan bilgiler ve veriler, Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş.'nin 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 tarihleri arasındaki faaliyet dönemini kapsamakta olup, şirketin Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na (TFRS) göre hazırlanan konsolide finansal tablolarıyla birlikte okunmalıdır. Raporlama döneminin sona ermesinden raporun onaylandığı tarihe kadar geçen sürede, rapordaki bilgileri önemli ölçüde etkileyecek herhangi bir işlem, olay veya durum meydana gelmemiştir.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Sürdürülebilirlik raporu kapsamında finansal, operasyonel ve metodolojik değerlendirmeler için başvuru alan çapraz referanslar şunlardır: Şirketimizin TFRS'ye göre hazırlanan konsolide finansal tabloları, konsolide finansal tablolardaki " Niteliklerine Göre Giderler" dipnotunda yer alan "Diğer Pazarlama ve Satış Giderleri" ve "Diğer Genel Yönetim Giderleri" kalemleri, şirket yönetimindeki değişikliklere ilişkin 10.04.2026 tarihli KAP açıklaması, rapor içi Risk Yönetimi, Metrikler ve Hedefler ile İklim

	Dirençliliği bölümleri, TSRS 2 Sektör Bazlı Rehberlik - Ek Cilt-6 (Çok Hatlı ve Özel Perakendeciler ve Distribütörler) ve Ek Cilt- 22 (Gıda Perakendecileri ve Distribütörleri) rehberleri, Yıldız Holding A.Ş. Risk Prosedürü, ThinkHazard platformu verileri, T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı (Orta Vadeli Program) ve T.C. Merkez Bankası verileri.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Bizim Toptan, Türkiye genelinde organize toptan ticaret sektöründe faaliyet göstermekte olup geniş mağaza ağı, çok kanallı iş modeli ve güçlü tedarik-dağıtım altyapısıyla müşterilerine kapsamlı bir alışveriş deneyimi sunmayı hedeflemektedir. Şirket, faaliyetlerini Yıldız Holding A.Ş. çatısı altında sürdürmekte olup; gıda, alkolsüz içecek, temizlik, kişisel bakım ve kâğıt ürünleri başta olmak üzere tütün mamullerini de kapsayan geniş bir ürün yelpazesinde, ulusal ve uluslararası tanınmış markalar ile kendi öz markalı ürünlerini bir arada sunmaktadır. Bağlı Ortaklıklar: g2mEKSPER Satış ve Dağıtım Hizmetleri A.Ş. (90% sermaye payı) - Ev Dışı Tüketim (EDT) ürünlerinin satış ve dağıtımı; SEÇ Marketçilik A.Ş. (90% sermaye payı) - Bayilik - perakende iş ortaklığı modeli. İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin

Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	bilgilerin açıklanması, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti, Raporun yayımlanma zamanında esneklik, ilk yıllık raporlama döneminde karşılaştırmalı bilgilerin açıklanmaması
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS), TSRS 2 Sektör Bazlı Rehberlik - Ek Cilt-6 (Çok Hatlı ve Özel Perakendeciler ve Distribütörler), TSRS 2 Sektör Bazlı Rehberlik - Ek Cilt-22 (Gıda Perakendecileri ve Distribütörleri), yurt içi ve yurt dışı şirket uygulamaları, dış çevre analizleri, tarihsel iklim verileri, bilim temelli iklim projeksiyonları, sektörel dinamikler ve trendler, düzenleyici çerçeveler, şirket içi operasyonel veriler
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) seti, TSRS 2 Sektör Bazlı Rehberlik - Ek Cilt-6 (Çok Hatlı ve Özel Perakendeciler ve Distribütörler), TSRS 2 Sektör Bazlı Rehberlik - Ek Cilt-22 (Gıda Perakendecileri ve Distribütörleri), Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu (SASB) standartları, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 2 : İklimle İlgili Açıklamalar (TSRS 2), Sera Gazı

	Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) (Greenhouse Gas Protocol), 2006 Ulusal Sera Gazı Envanterleri için IPCC Kılavuzları, IPCC 6. Değerlendirme Raporu'nda yer alan Küresel Isınma Potansiyeli (GWP) değerleri (100 yıllık), Defra Sera Gazı Emisyon Dönüşüm Katsayıları (Defra GHG Conversion Factors), Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Türkiye Elektrik Üretimi ve Elektrik Tüketim Noktası Emisyon Faktörleri Bilgi Formu (ETKB-EVÇED-FRM-042 Rev.00)
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	23.604
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Bizim Toptan'ın Kapsam 1 sera gazı emisyonları, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 2 (TSRS 2) ve Sera Gazı Protokolü (GHG Protokolü) operasyonel kontrol yaklaşımı esas alınarak hesaplanmaktadır. Şirket ve bağlı ortaklıklarının doğrudan kontrolündeki dizel tüketimi, doğalgaz tüketimi, dizel jeneratör kullanımı, CO2 yangın söndürücü kullanımı ve soğutucu madde kullanımından kaynaklanan emisyonlar Kapsam 1 altında değerlendirilmektedir. Hesaplamalarda 2006 IPCC Kılavuzları, IPCC 6. Değerlendirme Raporu'ndaki 100 yıllık Küresel Isınma Potansiyeli (GWP) değerleri ve Defra dönüşüm katsayıları

	referans alınmıştır. CO₂, CH₄ ve N₂O gazlarını içeren hesaplama sonuçları CO₂ eşdeğeri (CO₂e) cinsinden raporlanmaktadır. 2024 yılı raporlama döneminde, bağlı ortaklıkların emisyon verileri konsolide verilerden ayrıştırılarak ayrıca raporlanmıştır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO ₂ e)	20.287
Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Bizim Toptan ve bağlı ortaklıklarının dolaylı enerji tüketiminden kaynaklanan Kapsam 2 emisyonlarının hesaplanmasında, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 2 : İklimle İlgili Açıklamalar (TSRS 2) hükümleri esas alınmış ve Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) ile uyum sağlanmıştır. Hesaplamalarda operasyonel kontrol yaklaşımı ve konum bazlı (location-based) yöntem benimsenmiş olup piyasa bazlı (market-based) hesaplama yapılmamaktadır. Emisyon faktörleri için Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Türkiye Elektrik Üretimi ve Elektrik Tüketim Noktası Emisyon Faktörleri Bilgi Formu (ETKB-EVÇED-FRM-042 Rev.00) ve Defra GHG Conversion Factors referans alınmıştır. CO₂, CH₄ ve N₂O gazlarını kapsayan hesaplama sonuçları metrik ton CO₂ eşdeğeri (tCO₂e) cinsinden raporlanmaktadır. Raporlama şeffaflığını

	artırmak amacıyla, geçen yıl konsolide açıklanan bağlı ortaklık emisyon verileri, 2024 yılı verilerinde ayrıştırılarak raporlanmıştır.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	98
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	0
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	92
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	0
İç karbon fiyatı (TL)	Şirket bünyesinde uygulanan bir iç karbon fiyatlandırması ve tanımlanmış bir iç karbon fiyatı bulunmamaktadır.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0
Kullanılan senaryo analizleri	Şirketimizin iklim senaryo analizlerinde IPCC ve NGFS tarafından yayımlanan senaryo çıktıları temel referans alınmış; mevcut durum (referans yıl - 2025), orta vade (2030) ve uzun vade (2050) olmak üzere üç farklı zaman dilimi incelenmiştir. Analizlerde , yüzyılın sonunda 2°C'nin altında ısınmayı hedefleyen iyimser senaryo için IPCC RCP 2.6 ve NGFS küçüktür 2°C Altı modelleri, ortalama sıcaklık artışının 3,5°C ile 4°C arasında gerçekleştiği kötümser senaryo için ise IPCC RCP 4.5, RCP 6.0 ve NGFS Mevcut Politikalar modelleri kullanılmıştır.

Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için
finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa
boş kalabilecek şekilde) (tCO₂e)

Şirket muafiyetten
faydalanarak
raporlamamıştır.